
COFFeE SYSTEŤJS FOR

Tchibo Coffee Service čzech Republic spol. s r.o.

se sídlem Toužimská 856, Letňany, Praha 9 PSč: 199 00
Ič: 27387739, Dlč: CZ27387739, Bankovm spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. č.ú. 805567004/2700
Zastoupená Davidem Klubalem a Maríinem Janovským na základě prokury
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddil C, vložka 1 15696
(dále ,,Pronajímatel")

a

l Zastoupei'ia :

(ff
niže uvedeného dne, měsíce, roku, dohodli na uzavřem této smlouvy o nájmu za těchto podmínek:

Předmětem této smlouvy je závazek Pronajímatele k přenechánl mže uvedeného zařizení k uživám na stanovenou dobu
Nájemci a závazek Nájemce užívat zařízerí výhradně pro připravu kávy od Pronajímatele a hradit Pronajímateli sjednané
nájemné. Pokud nenl výslovně s písemným prohlášerím Pronajímatele odsouhlaseno přenechání věó do užívánl další osobě»,
Nájemci se výslovně zakazuje přenechat předmět nájmu další osobě k užívárí a nebo k pronájmu.

S ka '
A. IJ

Předmětem nájmu je/jsou:

(dále jen ,,zařízení" nebo ,,předrríět nájmu")

MUDr. Svaíopluk Němeč:.ek, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, rrístopředsedkyně představenstv

/

Typ: S-NMno (Aktualizace 27.11. 2020)
%?

Síránka 1 z 9

/
l

Nájemce Bohumínská městská nemocníce, a.s.

Se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 BI Bohurrín

Zapsána v OR: Spisová značka: B 2788 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení' česká spořitelria, a.s.. a.ú. 1728989389/0800

Ič: 26834022 Dlč: :CZ26834022

Kávovar

Kávovar Coffea Intense Milk Powder 1 ks Bohumínská rn&stská nemocnice, a.s. ízz.ooo,-

COFFEA INTENSE - Mincovník vracející
Currsnza + Box ů ks

Bohumínská městská nemocnice, a.s. 31.000,-

Nábytek: Tchibo 2 Go Modul Bohumínská městská nemocnice, a.s. 50.000,-

Celková hodnota předmětu nájmu (BDPH) 258.000,-

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



C'OFFEE SYSTI:;.kS ;OR

Pronajímatel je povinnen předaí předmět nájmu Néjemci:

í na sjednaném mlstě, kíerým je provozovna:

r název

r adresa

f a naínstalovat jej
»i termínu

Bohumínská městská nemocnice, a.s.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumí:i

1.3.2023

l
l
l
l

Pronajímaíel se zavazuje předat předmět nájmu ve stavu způsobilém jeho smluvenému, jinak obvyklému uživám.

Nájemce zajistí na své náklady íechnické podmínky k instalaci zařízerí o kterých je předem Proríajímatelem informován.
Vzniknou-li náklady spojené s přípravou technických podmínek k insíalaci u instalace zařízenl hradí tyto náklady Nájemce
Pronajímateli na základě daňového dokladu vystaveného Pronajmatelem. Právo na úhradu daňového dokladu
uvedeného v předchozí větě vzniká pouze v případě, kdy Nájemce s příslušnou částkou a dí:ívodem jejho vzniku
souhlasil.

a)

b) Náklady spójené s iiistalacl předmětu nájmu nese Pronajímatel.

c) O předárí předmětu nájmu, předárí instrukcl návodu k obsluze a údržbě zařízenl dále zaškolem zarn!tstnancí:í Nájemce
k obsluze a údržbě zařízenl, sepíší sinluvní strany v místě inštalace protokol, který bude zároveň obsahovat i
odsouhlasené nastavem gramáží jedno!livých produktů a bude tvořít přllohu této smlouvy.

d) Nájemce je povinen podrobit své zaíněstnance školem o obsluze a í.ídížbě předmětu nájmu. Toto školem bude provedeno
bezprostředně po instalaci předrnětu nálmu pracovníkem Pronajímaíele nebo pracoví'íkem k tomu pověřeným.

.1

a) Nájemné je dohodou stran sjednáno ve výši 2.500,- Kč BDPH měsíčríě. Nájemce bude hradit nájemné na základě
daňového dokladu vystaveného na konci příslušného měsíce. Nájemné se začne počítat od 1 . dne následujlcího rněsíce
po měslci, kdy byla provedena ínstalace zařlzerí a končí poslednirn dnem měsíce, který předchází měsici deinstalace
zařizem. V případě měsíčmho nájmu v hodnotě 1,- CZK vystaví Pronajlmatel souhrnný daňový doklad za všechny
předchozí měsice až na konci příslušného roku.

b) Nájemce se zavazuje užlvat zařízerií vsouladu sinstrukcemi anávodem kobsluze výlučně pro účely svých
podnikatelských aktivit.

c) Nájemce se zavazuje používat na pronajatých zařizeních pouze produkty dodané Pronajímatelem.

d) Nájemce je povinen na své náklady provádět běžnou údržbu předrríětu nájmu v souladu s informa»mi uvedenými
v instrukcích, návodu k obsluze. Zejména je Nájemce povinen provádM pravidelné denní čištění tabletou, práškem,
roztokem či výrněnou píinicích hlav. Ve'ákeré tyto čistícl prostředky je Nájemce povinneíí odebirat výhradně od
Pronajímatele, který je dodá v závislosti na typu a konfiguraci zařízení. Nájemce je dále povinen po celou dobu nájmu
udržovat čistotu zařízenl vněiší i vnitřni a další povinnosti uvedené v instrukcich, návodu kobsluze. Vzniknou-Ii
nedodržením zásad správné údržby náklady na opravu, hradí je v plné výši Nájerríce.

e) Nájemce je povinen pravJelně provádM odvápnění, regeneraci zmékčovače a výměnu patron kvodním fiítn:ím
doporučených Pronajímatelem na základě evidence Pronajímatele nebo na základě fyzické kontroly technickým
pracovríkem Pronajimatele.

f) Nájemce bere na vědomí, že od stupně tvrdosti vody 5odH a vyššl musi být k řádnému fungování zařizerí předřazen
vodnl filtr na úpravu tvrdosti vrxJy (změkčovač). Při tvrdosti vody nižší než 5adH musl být předřazen vodní filtr na
odfiltrování nečistot. Vodrí filtr dodá a zprovoznl v místě instalace předmětu nájmu Pronajímatel na náklady Nájemce.

g) Nájemce je povinen zajistit a uhradit elektrorevize na půjčeném zařízeí'í.Nájemce nenese odpovědnost za vzniklé škody
na zařízeni.

Typ: S-NMno (Akíualizace 27. 1 1. 2020).
(

Stránka 2 z 9

sekretariat
Obdélník



C.)FFEE!;YSTF.M3FOR

h) Nájemce bere na vědoml, že dávkování kávy, čokolády a toppingu v kávovaru seřízené technikem společnosti TCS Czech
Republic nebo technikem paínerské servisní organiza», se může během používání odchýlit o +/- 15%. Nájemce je
povinen průběžně kontrolovat reálnou spotřebu kávy s počítadly nápojů, které jsou součástí kávovaru a případné rozdíly
ihned Pronajímateli nahlásit. Pronailmatel za zmíněnou odchylku nenese zodpovědnost a nezakládá io právo Nájemce
uplatňovat jákýkoli nárok na náhradu škody. Pokud Nájemce zjístí odchylku vétši nežli uvedenou, je povinen neprodleně
toto nahlásit Pronajímateli. V případě prokázání odchylky špatným dávkovánlm kávovaru se Pronajmatel zavazuje
kompenzovšt ztrátu nad uvedenou odchylku zbožím zdarma, avšak maximálně zpětně po dobu 30 dm od doby prokázám.
Výše odchylky musí být zaznamenána technikem do servisního listu.

i) Náklady spolené s opravami zařízení hradí Pronajímatel. V případě, že úhradu nákladů spojených s opravami hradí
Nájemce, uštanovení tohoto článku pod pism. k) a I) se uplatrí pouze na úhradu nákladů Pronajímatelem podle písm. d).

j) Náklady na náhradní dlly hradí Pronajímatel.

k) Náklady hrazené Nájemcem za služby poskytované servisními organizacemi Pronajímatele či vlastnim technickým
oddělenlm Pronajímatele budou hrazeny v hotovosti či bankovrím převodem na základě Nájemcem potvrzeného
servisního protokolu. Na základě přijaté platby vysíavl Pronajímatel či zástupce servisní organizace dařiový doklad

l) Pronajírnatel si vyhrazuje právo přefakturovat náklady za opravy Nájemci, kkeré vznikly z důvodu porušení bodu d), e)
tohoto článku Nájemcem, tj. neuhrazením poskyínutých servisních služeb.

m) Nájemce umožní kdykolm během pracovni doby (8:00-16:00h) pověřeným pracovníkům Pronajímatele vstup do
provozovny Nájemce k místu insíalace zařízení.

n) Nájemce neni oprávněn přenechat zařízení do užívánl jiné osobě, přemísťovat ani jej dáí do zástavy nebo právně zatlžit.
Nájemce je rovnéž povinen hrozi-li sepsárí předmětu nájmu do soupisu exekuovaných věcí v rámci exekuce na Nájemce,
upozornit exekutora na skutečnost, že předmét nájmu je ve vlastnictvl Pronajímatele a neprodleně infomíovaí
Pronajímatele. Neučini-Ii tak je povinen nahradit náklady, které vzniknou Pronajímateli v řízení o vyloučem věci z exekuce
(výkonu rozhodnutí).

o) Nájemce ie povínen neprodleně oznámit Pronajímateli, každou škodu, poruchu či jiný nedostatek předmětu nájmu, který
nelze odstranit v rámci béžné údržby. Kontakt pro nahlášení škody, poruchy či jiného nedostatku předmětu nájmu je:

Tchibo Coflee Servíce Czech Republk. spol. s r.o.
Toužimská 856

199 00 Praha 9

Telefon : *420 720 061 080

E-maíl: servis@tchibo-coffeeservice.cz

p) K provedení opravy jsou oprávněni výhradně technici společnosti Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o. a
pracovmci niže uvedených partnerských servisnlch společnostl:

*

*

Cafe Servis CZ, Dukelská 4, 538 54Luže
Evald Kost s.r.o., Skalnická 81 5/15, 182 00 Praha 8

q) Nájemce je povinen snášet omezení v užívánl předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav.

ů!Vlb. NAKUH A WN'tJi

a) Nájemce se zavazuje po dobu trvárí smlouvy kupovat od Pronajímatele uvedené produkty následně:

Typ:S-NMno(Aktualizace27.lL2020),. . . Stíánka 3 z 9

I

Produkt
Minimální mě-

síčnl odběr v kg tj. ročně
'C:ena Kč/kg

BDPH

Tchibo (,afé Grande 5 so H,-J=,,-

PURE Fine Selection Cappuccino Topping l000g x 10 4 48 251,90

TCHIBO kelírnek Enjoy (200ml) l000ks

Doplňkový sortiment ke kávě, čokoláda, h% 8

7krl 1 .749,- karton

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



čOFFEE SYSTEMS FOR

Smluvený celkový odběr je stanoven jako součet minimálrího měsíčního odběru zrnkové kávy vynásobeného počtem
rííěsíců trvání smlouvy a minimálrího měsíčmho odběru mleté kávy vynásobeného počtem měsíců trvání smlouvy, a ío
za dohodnutou cenu ve výši dle čl. 5 písm. a), resp. čl. 5 písm. b) téío smlouvy.

b} V případě růstu výrobních nákladů např. n:istu cen zelené kávy, elekířiny nebo dalších ekonomických vlivů, a ío ve výši
nad 5 % se smluvm strany dohodly, že Pronajímatel je oprávněn provést příslušnou úpravu cen produktů uvedených
v příloze č. 1 . Pi'onajímatel je v takovém případě povinen písemně oznámit a zaslat nový cemk produktů na adresu
Nájemce. Nový ceník produktů je platný prvním dnem méslce následujíciho po měsíci, v němž bylo oznámem zasláno
Nájemci.

c) Dodávky problhají podle objednávek Nájemce na základě dodack:h listů nebo daňového dokladu (daňový doklad slouží
zároveň i jako dodací list) v obvyklých dodávkových cyklech za kupm cenu dle cemků platných v době vystavenl
objednávky. Ná%emce se zavazuje hradit své finančnl závazky vyplývající z této smlouvy v hotovosti při převzeíí zbožl,
pokud nebude dohodnuto jinak.

d) NájemceaPronajlmatelsidohodlismluvnípokutu,propřípad,žeN4emceporušízávazekpouživatzařízenlvýhradně
pro přípravu kávy od Pronajímatele. Poruší-li tento závazek je Nájemce povinen uhradít Pronajímateli smluvm pokutu
ve výši 1 ó.0€l0,Kč bezDPH a to i opakovaně, za každý jednotlivý případ porušeni.

e) NájemceaPronajímatelsidohodlismluvnipokutupropřípad,žeNájemcekedniukončenísmlouvynedosáhnecelkový
smluvený odběr stanovený dle čl. 5 bod a) smlouvy a to tak, že v íakovém případě, je Nájemce povinen Pronajímateli
zaplatit smluvrí pokutu ve v%i rozdllu mezi skutečně odebraným množstvím a minimálním smluveným celkovým
množstvím dle čl. 5 bod a) smlouvy, kdy k výpočtu budou užity ceny ve výši dle čl. 5 písm. a), resp. čl. 5 písm. b) této
smlouvy.

a) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do iří let od jejího podpisu.

b) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvmch stran a účlnnosti okarr+žikem instalace zařízerí v mlstě
instalace a zveřejněním v registru smluv.

.L

Smluvnl vztah může skončit i před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena :

a) Pronajímatelmáprávovypovědětsmlouvuonájmusúčinnostíkednidoručemvýpovědiapožadovatvrácempředměíu
nájmu před uplynutím sjednané doby vždy v případě, že Nájemce závažně porušuje ustanovem této smlouíy, tj.
zejména neplněmm povinností uvedených v čl. 5 a neplrí!!ním povinností uvedených v čl. 4. Lhůta na vtácení předrnětu
riájmu v tomto případě jsou 3 dny. Uplatněr'í práva na předčasné vráoenl předrnětu nájmu bude účinné doručenlm
žádosti o vrácenl předmětu nájmu na adresu Nájemce.

V pochybnostech se má za to, ze k doručení výpovědi druhé straně došlo 5 dnem ode dne podánl výpovědi k odesláni
poštovnímu úřadu.

Smluvni strany se dohodly na dalších podmínkách v případě ukončení smluvrího vztahu takto:

b) Nájemce ie povinen nejpozději do 3-dnů od ukončenl smlouvy vrátit Pronajímateli zařízerí.

c) Skončením účinnosti této smlouvy, nézaniká Pronajímateli nárok na úhradu smluvní pokuty.

vÁ íí?í'sy? &l ř-1 tt-»íl
%ll*WW IVI-.%l

Il ll

a) Nájem> se zavazuje zachovávat mlčenlivost a uchovávat v tajnošti veškeré důvěrné informace. Za důvěrné informace
se považují zejména všechny informace a údaje obchodní a tvůrčl povahy a know-how, tedy zejména údaje o
dohodnutých obchodrích podmínkách, nabidkách obchodní povahy, jakož i jakékoli jiné informace, která nejsou veře)něi
přístupně, a které Pronajímatel poskytne Nájemci v písemné, ústnl, eh=ktronické nebo jakékoli jiné podobě za účelem
uvedeným v této smlouvě, bez ohledu na to, zda je poskytl před nebo po datu uzavřeni této smlouvy. V případě, že
Nájemce poruší povinnost mlčenlivosti, je Pronajímatel oprávněn požadovat náhradu škody, která mu byla tímto
jednáním zpŮsobena.

Typ:S-NMno(Akíualizace27.lL2020) " Stíánka 4 z 9

sekretariat
Obdélník



CX)FFEE 8YSTEM8 FOR

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

c) Změny a doplňky smlouvy vyžadují pro svou právm účínnost písemnou formu.

d) Pokud kterékoli ustanoverí této smlouvy nebo jeho čásl je nebo se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím
příslušného orgánu, nebude mít íato neplatnosí či nevynuíitelnosí vliv na platnost či vynutitelnosí ostatních ustanovení
íéto smlouvy nebo jejích částl, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze
oddělit od dalšího obsahu. V }omto případě se obě smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit
novým ustanovením, které le svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanoveni této smlouvy, jež má
být nahrazeno.

e) Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přllohy:

(') Obě strany prohlašuji, že si íuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné
vůle, určiíě, vážně a srozumitelně, nikoli za jednostranně nevýhodných podrrínek. Veškeré přílohy této smlouvy tvoří
její nedílnou součást. Au!entičnost této smlouvy stvrzují svými podpisy. V přlpadě podpisu smlouvy v elektronické
podobě se smluvní strany dohodly, že prosiý elektronický podpis, který bude vyhovovat požadavkí:im zákona č.
297/2ůl6 sb., o službách vyivářejících důvěru pro elektronické transakce, postačl k platnému uzavřerí íéto smlouvy
(bez rizika relativm neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou formu ). Ve
smyslu ustanovenl § 562 odst 1 0bčanského zákoríku je písemná forma zachována při právmm jednání učiněném
elektronickými prostředky, které umožní zachy»ni jeho obsahu a určení jednající osoby. V tomto případě bude tato
smlouva vyhotovena v 1 elektronickém vyhotovení s platnosU originálu, na základě kterého, si v přlpadě potřeby každá
ze smluvrích stran pořídí kopii v tištěné verzi.

číslo Názav přílohy

'?Předávač?ípíoíokol(v?č.lns!alace,zaštole"?n(předáni náv"?oduk o"?bsluzeza'?řlzenl)
?VýpiszObchodrího regisír"?u/živnosíenskýlisí
Náiemní va?rianty?spolupráce

1.

-2-.

-3

cerík- smluvní soítimení

Do"?datek"?ku""'?šebníobdobí

4.

/
1

1,1

a;,0 F:Nlítí COI{Ce SC[ViC"- I.leC!! Republic {líO:. I í.0.
'0 ?;'::':"i856

(3 Á !/.'6< - I 19'l Oll P '? a?'i;] 9 J.-' é"l na lal í'í-.'li4,,MJI

;:....0'.pl%/l(a.5 'i'jeb' ia"'íwíl::íiX:)(Clí{e!)'2íViceicíl
I.lil«

IC. i'l3?773'J I? ťlík'€,- (3)

Za pronajímatele: OavÍd Klubal, prokurisi,a

Za pronajlmatele: Mai

rL, l?a: !1. Zk-i I .'l99. 00 ?(:il!a i!- Le,{!'l%liný
'al..,"""" íV.l?:ii.'.aí'»'ri«i.ícl'iibtJcoii(eescívicc.cz J"

»
k/

,a, VtliiboC=l'.lt?ebeíweC:í.ihRyríwlicípol.

Toi.išiiií::'á 856 7j
'íchibo Coí{ee Sepiice preclí Republic ipa,'. s í.o.

v
/

Ii

novskyi prokurista
i 1. '

f 7
l

. I Ěů.

, , , , , , ,, ,""?,' :':'::',:o:?:':,;;Yar,, 1, ?ti,,-, ,'.',',; ;.:7, ;i) , ,',-',",-, ,, ,',,, , , , ,, , , ,, , , ,, ,,, , , ,,

'S'='=j'==-l ""-"=€
. = ' ( a í ':íci.i: =r:?::y íc+iibo?e?rvže.cz

Ň l-cíi.i.::nJ;j 35Cí
% ?

@
Za pronajímatele: Regionálni I.í

mairazer prooepe

i
/

/
//

(
J

//

/ //
í/
l/

Á
/l
p

?
l"'?

k
M Il

// v Il
I}

j
jl
l/ I I

ii/Jl/V t
'x

/
l'=«1l----------?-i? ?----=*---=----=--==---=--== ?--%*?=----*?=-----

S
Za ršjemce: Jméno a příJmerí (hůlkovým písmem),'podpis

/
/

/ 1
s

I
í

-)

Á
!

A

Iťl ':í60 969 :'I"i ap':!<ggz :':)I
Lllllffiliryír--LllLLíntlůB rš héj! -"" Ťl J" u»"5a u'lM"a4oí"i' ""-'aaa"""

ig5@?u 91ŠuJ '9;4;H;l'4&ffla !oĚ

?

Typ: S-NMno (Aktualizace 27.í 1 . 2020) Stránka 5 z 9

Součást smlouvy

Ť NE

x

x

x

x

x

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




